
POVĚŘENÍ 

 

 
Obchodní společnost Kongresové centrum Praha, a.s., IČ 63080249, se sídlem 5. května 

1640/65, Nusle, 140 00, Praha 4 (dále jen „zmocnitel“), jednající představenstvem společnosti 

VAR. A: prostřednictvím předsedy představenstva Ing. Aleše Bartůňka a člena/místopředsedy 

představenstva [*] VAR: B a zastoupená generální ředitelkou Ing. Lenkou Žlebkovou  

 

 

aby 

 

zastupoval zmocnitele v [*]. 

 

Pověření se uděluje do [*] včetně a může být kdokoliv odvoláno zmocnitelem nebo 

vypovězeno zmocněncem. Pověření není přenosné na jinou osobu a zmocněnec není oprávněn 

udělovat v této věci další zmocnění.  

 

 

 

V Praze dne   [*] 

 

 

 

……………….………………. 

Kongresové centrum Praha, a.s. 

Ing. Lenka Žlebková/Ing. Aleš Bartůněk 

generální ředitelka/předseda představenstva 

 

 

 

……………….………………. 

Kongresové centrum Praha, a.s. 

[*] 

[*] představenstva 

 

 

 

Toto pověření v celém rozsahu přijímám: 

      V Praze dne [*] 

 

 

……………………………….. 

[*] 

AA0164




